
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia

III Niedziela Zwykła

25 stycznia 2025

 

 

III NiedzielaZwykła

26 stycznia 2025  r.

 

 

Dzisiejsza niedziela, ostatnia niedziela stycznia, tradycyjnie obchodzona jest w Kościele jako1.
Światowy Dzień Trędowatych, ustanowiony w 1954 roku. Dziś na świecie trędowatymi opiekują
się głównie chrześcijańscy misjonarze. Wspierajmy ich naszymi m modlitwami.
W sobotę przypada I sobota miesiąca – po Mszy św. nabożeństwo.2.
W niedzielę – I niedziela miesiąca – o godz.10:15 – wystawienie Najświętszego Sakramentu,3.
różaniec i wymiana tajemnic.

4. W niedzielę, 2 lutego, będziemy obchodzili święto Ofiarowania Pańskiego, w naszej polskiej
tradycji nazywane świętem Matki Bożej Gromnicznej.
Z inicjatywy Ojca Świętego Jana Pawła II święto Ofiarowania Pańskiego jest także Światowym Dniem
Życia Konsekrowanego. Tego dnia będziemy prosić o liczne i święte powołania do życia zakonnego w
naszych rodzinach i wspólnocie parafialnej. Wesprzemy też materialnie borykające się z
trudnościami klasztory i domy zakonne.

Tego dnia na Mszy św. o godz. 12:30 będziemy gościć chór „Vox coelestis” z par. Matki Bożej
Nieustającej Pomocy w Grajewie, któremu będzie towarzyszył zespół instrumentalny. Po Mszy św.
koncert kolęd. To ostatnia szansa pośpiewania i posłuchania kolęd. Serdecznie zapraszam!

5. Zachęcam do zgłaszania małżeństw, które w lutym będą obchodzić swoje rocznice i jubileusze
małżeńskie.

6. Sakrament małżeństwa zamierzają zawrzeć:



 Martyna Gentek-panna,  zam. w Białej Piskiej, par. tut.

 Damian Karpiuk – kawaler, zam. w Mikołajkach,  par. św. Mikołaja w Mikołajkach

7. W dalszym ciągu można pobierać skierowania z Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do
programu żywnościowego Caritas.

8. W ubiegłym tygodniu zmarł:

                                          +Jerzy Kaszeta (Biała Piska)

                                           (pogrzeb-poniedziałek-9:30)

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               Trwają odwiedziny duszpasterskie – kolęda

 

Poniedziałek, 27 stycznia,   od 15:30 – ul. Słowackiego nr 6 (1ks)

                                            od 15:30 – ul. Słowackiego nr 8 (1ks)

                     

Wtorek, 28 stycznia, od   15:30   – ul. Słowackiego nr 10 (1ks)

Środa, 29 stycznia,   od   15:30    –  ul. Słowackiego (domy indywidualne) (1ks)

Czwartek, 30 stycznia, od  15:30– ul. Mazurska (1ks)                          

Piątek, 31 stycznia, od   15:30 – ul. Kolejowa (1 ks)

Sobota, 01 lutego,  od   9:00   – ul. Kajki (domy jednorodzinne) (1ks)                                                  

Poniedziałek, 03  lutego, od   15:30- ul. Kajki 7 (1ks)

                                           

 



   Dziękuję za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszego kościoła przy okazji kolędy.


